HIIH 9

22

УКАЗЫ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ АССР

О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР Дагестанского государственного Кумынского музыкально-драматического театра им. А. П. Салаватова

За большие творческие успехи, достигнутые в гастрольных выступлениях в Кабардино-Балкарии, и заслуги в развитии и пропаганде театральноге искусства наградить Дагестанский государственный Кумыкский музыкально-драматический театр им. Л.-П. Салаватова Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР Ч. УЯНАЕВ. За секретаря — член Президнума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР А. КЕШОКОВ.

т. Нальчик, 2 июня 1964 г.

О награждении Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР работников Дагестанского государственного Кумыкского музыкально-драматического театра

им. А. П. Салаватова

За заслуги в развитии театрального искусства и активное участие в проведении гастрольных выступлений в Кабардино-Балкарии наградить Почетной грамотой Президнума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР:

1. Мурадову Барият Солтанмеджидовну — актрису театра, народную артистку СССР:

2. Рустамова Гамида Алиевича — главного режиссера театра, заслуженного деятеля искусств РСФСР и народного артиста Лагестанской АССР.

> Председатель Президиума Верховного Совета Кабардино-Балкарской АССР Ч. УЯНАЕВ. За секретаря — член Президиума Верховиого Совета Кабардино-Балкарской АССР А. КЕШОКОВ.

г. Нальчик, 2 июня 1964 г.